GANGI IMPIANTI S.R.L.-— (P.IVA/C.F. IT05738830826). 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo. per l'importo di 

€ 15.286,89 (quindicimiladuecentoottantasei/89, da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12, di cui: 

e € 9.731,41 per la n. FATTPA 3_22 dell’11/10/2022. emessa dalla ditta CONSORES S.R.L; 

» € 5.555,48 per la fattura n. FE_160/22 dell’11/10/2022, emessa dalla ditta GANGI IMPIANTI S.R.L..